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CVAR

Catégorie 4 Kategorie 4

Rg
Name               

Nom

Vorname

Prénom

Sektion

Société
1. 2. Zwt. Final Endtot

1. Schnyder Lucil Briglina 97 99 196 101.2 297.2

2. Fellay Pierre Bagnes 96 99 195 98.4 293.4

3. Voutaz Inès Orsières 94 97 191 101.1 292.1

4. Abgottspon Florian Staldenried 94 96 190 100.9 290.9

5. Dubuis Conrad Savièse 95 97 192 98.5 290.5

6. Johner Flavio Briglina 94 96 190 96.6 286.6

7. Stoffel Enrico Visp-Eyholz 93 97 190 95.7 285.7

8. Williner Bryan Mischabel-M 95 96 191 93.4 284.4

9. Schnidrig Jan Mischabel-M 94 95 189  189.0

10. Schaller Jonas Briglina 93 95 188  188.0

11. Zurbriggen Kevin Staldenried 94 94 188  188.0

12. Abgottspon Matteo Staldenried 91 93 184  184.0

 

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

Brig, le 14 septembre / 14. September 2019

Championnat valaisan des adolescents et de la relève

Walliser Nachswuchs Jahresmeisterschaft



CVAR WNJM

Catégorie 4 Kategorie 4

Rang Name
Vorna

me
Sektion Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Schnyder Lucil Briglina 196.0 101.2 297.2 9.9 9.7 10.6 10.2 10.0 10.0 10.6 10.7 9.6 9.9

2. Fellay Pierre Bagnes 195.0 98.4 293.4 3.8 10.3 9.1 9.5 10.6 10.2 10.1 10.2 9.3 9.2 9.9

3. Voutaz Inès Orsières 191.0 101.1 292.1 1.3 10.3 10.7 9.5 9.5 10.6 10.0 9.5 10.3 10.2 10.5

4. Abgottspon Florian Staldenried 190.0 100.9 290.9 1.2 10.5 10.1 10.4 10.8 10.3 10.4 9.4 9.5 9.5 10.0

5. Dubuis Conrad Savièse 192.0 98.5 290.5 0.4 10.5 9.8 9.4 10.3 10.6 8.2 10.1 10.0 9.3 10.3

6. Johner Flavio Briglina 190.0 96.6 286.6 3.9 8.6 9.7 10.0 10.3 10.6 9.5 10.1 9.5 9.2 9.1

7. Stoffel Enrico Visp-Eyholz 190.0 95.7 285.7 0.9 10.0 9.8 9.5 8.7 9.4 9.5 9.8 9.5 10.2 9.3

8. Williner Bryan Mischabel-M 191.0 93.4 284.4 1.3 9.9 8.9 10.3 9.3 9.2 8.5 9.9 9.6 8.7 9.1

CVAR catégorie 4   /   Finale 2019


